
DODA TEK č. 1 KE SMLOUVÉ NA POSKYTNUTÍ SLUŽEB DAŇOVÉHO PORADCE 
Jiří Pokorný - daňoví poradci s.r.o. ínfo@jiri-pokorny.cZ 
IČ: 413 ze 741 DIČ: 
se sídlem: 
Palachova 1391/9a, 460 01 Liberec 1 
zastoupena: Jiřím Pokomým, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl C, vložka č. 629 
dále jen „Poradce“ na straně jedné
a 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad pabiska@dpm|j.cZ 
Nisou, a.s. 
IČ: 473 11 975 
se sídlem: 
Mrštíkova 3, 461 71 Liberec lll 

zastoupena: lng. Michalem Zdeňkem, M.A., 
předsedou představenstva a Martinem Pabiškou, 
místopředsedou představenstva 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 372 
dále jen „klient“ na straně druhé 
uzavírají dnešního dne tento dodatek ke smlouvě na poskytnutí služeb daňového poradce 
(poradenství) ze dne 17.8.2018 
1. Z důvodu nového nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajù a O volném pohybu těchto údajů a O Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů, dále jen ,,GDPR“), které nabylo účinnosti 25.5.2018, se smluvní strany 
dohodly na následujícím doplnění uzavřené smlouvy na poskytnutí služeb daňového 
poradce (dálejen ,,Smlouvy“). 

2. Nedílnou součástí Smlouvyjsou Obecné podmínky pro poskytování daňového poradenství 
(dále jen ,,OPDP“); smluvní ujednání uvedená ve smlouvě na poskytnutí služeb daňového poradce mají přednost před OPDP. Klient bere na vědomí, že jsou obě smluvní strany vázány nejen smlouvou, ale í všemi povinnostmi, které jsou obsaženy v OPDP, že 
nesplnění povinností vyplývajících Z OPDP má stejné důsledky jako nesplnění povinností 
vyplývajících ze Smlouvy. 

3. Obě strany svými podpisy stvrzují, že tento dodatek je projevem jejich vůle. Ustanovení 
tohoto dodatku nabývá účinnosti dnem 17.8.2018. 

Počet příloh: 1 

V Liberci dne 17.8.2018 V Liberci dne 21.8.2018 

Pora ce Klient 


